ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v báo cáo sơ kết 01 năm

triển khai thực hiện Công

văn số 452/TTg-KSTT về

tháo gỡ “điểm nghẽn” triển

khai Đề án 06

                   Kính gửi:

                                                     - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND thị xã;

       - UBND các xã, phường.

Thực hiện nội dung Công văn số 1765/TCTĐA06 ngày 08/4/2024 của Tổ

Công tác Đề án 06 tỉnh về việc đề nghị báo cáo sơ kết 01 năm triển khai thực hiện

Công văn số 452/TTg-KSTT về tháo gỡ “điểm nghẽn” triển khai Đề án 06 (có bản

chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Các phòng, ban, ngành, đơn vị trực thuộc UBND thị xã, UBND các xã,

phường theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương báo cáo các nội dung liên

quan đến Đề án 06, theo Đề cương và các Phụ lục 1, 2, 3, 4 đính kèm Công văn số

1765/TCTĐA06 ngày 08/4/2024 của Tổ Công tác Đề án 06 tỉnh. Thời gian hoàn

thành và gửi về Công an thị xã (qua Đội Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã

hội) chậm nhất trước 11 giờ 00 phút ngày 11/4/2024.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Công an thị

xã tham mưu UBND thị xã báo cáo kết quả thực hiện Công văn số 2394/UBND-

TTHC ngày 29/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc triển khai Công văn số

452/TTg-KSTT ngày 23/5/2023 của Thủ tướng Chính phủ và các nội dung liên quan

đến Đề án 06, gửi Công an tỉnh (qua Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự

xã hội) chậm nhất trong ngày 11/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

		2024-04-10T13:44:08+0700

		2024-04-10T13:46:23+0700

		2024-04-10T13:46:23+0700

		2024-04-10T13:46:23+0700